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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31927019F

2. Data e Regjistrimit 27/07/2023
3. Emri i Subjektit 7TPR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Loni Ligori", Pallati MIKETA 2000, 
kati O, hyrja 7, Unaza e RE, TIRANE. 1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Shërbime në zhvillim software, programim, dhe 

mirëmbajtje Software, ne Teknologjine e Informacionit dhe 
Komunikimit. Zhvillim software dhe programim dhe 
mirembajtje ne platformat, programet, sistemet, gjuhet e 
programimit si me poshte, dhe jo te kufizuara vetem ne to: 
ERP SAP, SAP, SAP ABAP, SAP Fiori/UI 5, SAP CRM 
ABAP, SAP Konsulence Funksionale ne Modulet (MM, PP, 
QM, LE, SD, FI, CO, WM, EWM, PI/PO, HCM, BRIM, 
DBA BASIS, PM, FICO, S/Hana, SAP BTP, Sap Analytics 
Cloud, Oracle, Ebusiness Suite, Oracle BI, Oracle OBI, 
Oracle OBIEE, SAS, Microsoft, PHP, Laravel, Magento, My 
SQL, Oracle SQL, No SQL, Postgress SQL, Mongo DB, 
MariaDB, Java, Java Spring, Spring Boot, Python, 
JavaScript, CSS, HTML, Angular, Angular JS, React, React 
JS, Node JS, .NET, .NET CORE, Vue JS, Svelte, GO, 
Golang, Unity, SalesForce, React Native, Mobile IOS, 
Android, Flutter, Cross Platform, Kottlin, DevOps GCP, 
AWS, Azure, Kafka, Scala, PySpark, DevSecOps, Linux, 
Terraform, Kubernetes, Docker, Jenkins, Openshift, Machine 
Learning and Artificial Intelligence, Data Science, Revit, 
NavisWorks, AutoCad, Dynamo, Power BI, Tableau, 
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COBOL, IBM ASR 400, Microsoft Dynamics Navision, 
DataStage, Talend, AEM (Adove Experience Management),  
Dritan Bozha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2023                Deri: 25/07/2028
Statuti11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanBozha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 7TPR
Web site: www.7tpr.com
E-Mail: dritan@7tpr.com  
Telefon: 0686040180  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-177565-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9AF01A-0713-4885-9752-47166ADCC53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926CFF27-798C-44DF-95C6-75FBF7915329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8280B2D7-D906-426E-B14A-93E079E54581

